

财务摘要

止6月30日

2018年 2017年
(千港元) (千港元)

损益表

收入	4,425,702	3,295,589
成本	-2,566,559	-2,100,534
毛利	1,859,143	1,195,055
费用	-1,642,093	-1,015,629
营业利润	217,050	179,426
净财务成本	-55,230	-27,217
所得税开支	-27,631	-26,286
净利润	134,189	125,923

2018年 2017年
6月30日 12月31日
(千港元) (千港元)

资产负债表

现金	831,061	952,153
贸易应收款项及应收票据	1,197,743	1,171,738
库存	1,641,157	1,861,276
流动资产总值	4,133,850	4,582,144
非流动资产总值	6,359,587	6,382,427
资产总值	10,493,437	10,964,571
贸易应付款项及应付票据	1,190,158	1,312,573
流动负债总值	3,301,705	3,757,865
非流动负债总值	2,040,693	2,040,839
负债总值	5,342,398	5,798,704
股东权益总值	5,151,039	5,165,867